
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社は中四国支店を下記へ移転し、来る１２月３日より業務を開始
することといたしましたのでご案内申し上げます。
　これを機に社員一同気持ちを新たに、今後さらなるサービスの向上に努める
所存で御座います。
　今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちまして、移転のご挨拶を申し上げます。

　 謹　　白
平成２４年１１月吉日　

　　　　　　　　 東芝三菱電機産業システム株式会社
　中四国支店 支店長　杉　野　隆　文

１．移転先住所 〒730-0013
広島市中区八丁堀１４番４号
　　広島八丁堀第一生命ビルディング
(平成２５年４月よりビル名が「ＪＥＩ広島八丁堀ビル」へ変更となります)

２．電話・ＦＡＸ番号（代表）産業第一課 082-536-0350
産業第三課 082-536-0351
ＦＡＸ番号 082-536-0310

３．業務開始日 平成２４年１２月３日（月）

４．案内図

記

中四国支店事務所移転のご案内

●広島電鉄（市電）「八丁堀」電停より徒歩２分

至　広島駅

広島城址

 広電本線

城南通り

 県庁

　八丁堀　紙屋町東

 広電白島線

N

 <移転先>

広島八丁堀第一
生命ビルディング

広島

女学院

鯉
城
通

  福　屋

  広島ちゅう

  ぎんビル

至　原爆ドーム

  三　越

   広島バス
　　センター

 　（広島そごう）


